
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KHEJ

Soukup Petr Mgr. KUJCP01H6WOE

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720550 Fax: 386354967 E-mail: soukupp@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 28082656 DIČ: CZ28082656 

CE-Traffic, a.s.

Prvního pluku 621/8a 

18600 Praha

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000692/2019 22.05.2019 Chromá Markéta Ing. 386720374

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

zpracování strukturované analyzy turistické návštěvnosti řeky Vltavy (měření pomocí anvlvzv signalizačních dat
ze sítě mobilního operátora!

Měření a analýza realizovány za 6 samostatných úseků řeky, 6 zón:
Zóna 1 - Vodácká: pramen Vltavy-Kvilda - Lipno - Vyšší Brod - Větrní x Český Krumlov x Zlatá Koruna - 

Boršov nad Vltavou
Zóna 2 — Krumlovská: Český Krumlov — od tzv. barevné skály v Novém Spolí po čističku odpadních vod (pod 

Krumlovem)
Zóna 3 - Budějovická: České Budějovice v koridoru cca 5 km (2,5 km na každou stranu) - úsek: Boršov nad 

Vltavou - České Budějovice - jez/zdymadlo České Vrbné
- Zóna 4 - Jihočeská: jez/zdymadlo České Vrbné - Hluboká n/V - Týn n/V - Podolský most (Podolsko / Temešvár)
; zóna 5 - Přehradní: Podolský most (Podolsko/Temešvár) - Zvíkov - Orlík - Solenice - Kamýk - Slapy -
Štěchovice - Davle - Vrané nad Vltavou

Zóna 6 - Polabská: Roztoky - Kralupy n/V - Mělník 
Analýza bude obsahovat následující:
a) Strukturovaná analýza turistické návštěvnosti - strukturálně pojaté hodnoty návštěvnosti celkem a po dnech, 
frekvence návštěv, analýza zdrojů po zemích a krajích. Monitoring soustavy parametrů a předání v souhrnných 
statistikách. Předmětem monitoringu budou zejména tyto položky:
• Klasifikace počtu výletníků v členění na domácí a zahraniční (výletník, neboli jednodenní návštěvník je osoba, 
která přicestuje a odcestuje v jeden den a v měřené zóně se pohybuje po dobu min. 4 hod nepřerušovaně, přitom není ani 
rezident, ani dojíždějící, ani turista)

počet domácích výletníků po dnech, 
počet zahraničních výletníků po dnech.
Klasifikace počtu turistů a přenocování turistů v členění na domácí a zahraniční (turista je návštěvník trávící v zóně 

dny i noci, tedy nocuje, v měřené zóně se nachází v nočních hodinách a úhrn nocí, které v zóně ve sledovaném období 
stráví, nepřekročí počet 18 nocí celkem)

počet přenocování domácích turistů po dnech, 
počet přenocování zahraničních turistů po dnech.

• Zdroje návštěvy
zdroje domácích návštěvníků do úrovně okresů,

Předběžná cena max. ÍOO.OOQ.-Kč bez DPH: 121.000.-KČ vč. DPH.

*KUJCP01H6WOE*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

li Zimního stadionu i 952/2,

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ708906S0

1
Soukup& Mgr.

vedoucí ogroru

Upozornění;
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje Částku 50.000,- Kč bez DPH, bude

zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona L 340/2015 Sb., o registru smluv.

Faktury, které posíláte pouk. elektronicky (meltem) zasílejte na »*»ll podatelny: posta@kraJ.jihoe8aky.ci

Informace pro plátce DPH

ÍS £££?tmF!*?***?*"»*** Í «•>«*• 2 Pb*. *) tekoa. e. MMOW Sb.. o DPH ve ptmKjl*,,

Potvrzenou objednávku č. 000692/2019 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

fi\á

... j.\rí....í4ýyi.y.y^...
Osoba zastupující organizaci (Citelné jméno, příjmení, funkce)

Datum: ^é.S..

CE-Traífic, a.s.
Prvního pluku 621/8a

186 00 Praha 8
IČ: 280 82 656


